Diário Oficial Eletrônico  n. 10.647 1 de outubro de 2021 Página 131

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

1064 APT –
COMERCIAL

M A T O
G R O S S O
DO SUL

SERGIO DA SILVEIRA
SANTOS

1141427 01/10/2021

1095 APT –
OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO

M A T O
G R O S S O
DO SUL

FÁBIO RIBEIRO QUEIROZ 223890369 04/10/2021

Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2021.
Rui Pires dos Santos -Diretor-Presidente MSGAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003.2/2021
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
O Diretor-Presidente da Companhia de Gás do Estado de Mato Grosso do Sul – MSGÁS, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da PROVA DE APTIDÃO FÍSICA aplicada ao candidato Sr. Elvis Ferreira de Souza,
conforme a seguir:
De acordo com o parecer dos Avaliadores Físicos, no dia 30 de setembro de 2021, às 08h00min, no Centro
Olímpico Vila Nasser, localizado na Rua Januário Barbosa, s/nº, Vila Nasser, no município de Campo Grande,
Estado de Mato Grosso do Sul, o candidato realizou a Prova de Aptidão Física de acordo com as previsões do
Edital, obtendo o seguinte resultado:
TPT – Operação e Manutenção – Mato Grosso do Sul (Cargo 2066)
Nome Nº de Inscrição Resultado
ELVIS FERREIRA DE SOUZA 112596829 APTO

Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2021.

Rui Pires dos Santos Diretor-Presidente MSGAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005.1/2021
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
O Diretor-Presidente da Companhia de Gás do Estado de Mato Grosso do Sul – MSGÁS, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da PROVA DE APTIDÃO FÍSICA aplicada à candidata Sra. Brenda Diniz Batista da
Silva, conforme a seguir:
De acordo com o parecer dos Avaliadores Físicos, no dia 30 de setembro de 2021, às 08h00min, no Centro
Olímpico Vila Nasser, localizado na Rua Januário Barbosa, s/nº, Vila Nasser, no município de Campo Grande,
Estado de Mato Grosso do Sul, a candidata realizou a Prova de Aptidão Física de acordo com as previsões do
Edital, obtendo o seguinte resultado:
TPT – Operação e Manutenção – Mato Grosso do Sul (Cargo 2066)
Nome Nº de Inscrição Resultado
BRENDA DINIZ BATISTA DA SILVA 111867756 INAPTO

Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2021
Rui Pires dos Santos - Diretor-Presidente MSGAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003.3/2021
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO E EXAMES ADMISSIONAIS
O Diretor-Presidente da Companhia de Gás do Estado de Mato Grosso do Sul – MSGÁS, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA o candidato a seguir relacionado, aprovado no Concurso Público nº 001/2021, homologado no
Diário Oficial do Estado nº 10.613, de 23 de agosto de 2021, para apresentar a comprovação dos requisitos e
documentos exigidos no item 8.5. do Edital de Concurso Público nº 001/2021, no prazo máximo de 05(cinco) dias
úteis, contados a partir da data da publicação no Diário Oficial do Estado.
O candidato deverá comparecer na sede da MSGÁS, localizada na Av. Ministro João Arinos, 2.138, Bairro Tiradentes,
no município de Campo Grande/MS, CEP.: 79.041-005, até o dia 13 de outubro de 2021 (quarta-feira), no
horário das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min (horário de MS).
CÓDIGO CARGO LOTAÇÃO NOME IDENTIFICAÇÃO

2066 TPT – OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO

MATO GROSSO DO
SUL

ELVIS FERREIRA DE
SOUZA

1282037

O candidato receberá o encaminhamento para a Inspeção Médica, após o atendimento ao item 8.5. do Edital de
Abertura.
Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2021.
Rui Pires dos Santos Diretor-Presidente MSGAS